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A-CMU3-LAN-01

Гігабітний мережевий адаптер USB-C з 3-
портовим хабом USB 3.0

Plug & Play-
Ідеально підходить для ноутбуків, які не мають
вбудованого порту LAN

-

Швидка гігабітна мережа та передача даних через USB 3.0-

Особливості

Гігабітний мережевий адаптер USB type-C з 3-портовим
USB-концентратором

-

Підтримує гігабітну локальну мережу 10/100/1000 Мбіт/с-
Вбудований 3-портовий хаб USB 3.0 (5 Гбіт/с)-
Міцний металевий корпус преміум-класу-
Plug & Play-

Специфікація

Вхід: USB Type-C (тато)
LAN: RJ-45 (мама); Гігабіт (IEEE 802.3x, 802.1P, 802.1Q,
802.3az-2010)
USB: 3x Type-A (мама), USB 3.1 Gen 1 (5 Гбіт/с)
Споживана потужність: 5 В постійного струму до 1.5 А
Довжина кабелю: 17 см

СертифікатиПакування

Кількість в коробці, шт.
Об’єм коробки, куб. м
Вага коробки, кг
Розмір індивідуальної упаковки ДхШхВ:
Розмір коробки ДхШхВ:
Країна виробник
Штрих-код
Митний-код

200
0.071
14.88
21x90x170 mm
558x330x385 mm
CN
8716309120494
8544429090


